Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.03.2024 № 260
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Администра-
ции муниципального района
от 28.05.2019 № 529

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

района от 28.05.2019 №529 «Об установлении платы за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования

в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность, находящихся в ведении комитета образования Администрации

муниципального района Новгородской области», дополнив пункт 5 после слова

«детьми» словами «, в том числе пасынками и падчерицами».

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2024 года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации       Д.Б. Платонов